



Tlf.: 97 13 11 11  
vildbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Pugdalvænget 2  
DK-7480 Vildbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LMJ HOLDING 2019 APS**

**C/O HENRIK M. CLAUSEN, HAVNEALLE 3 1., 8700 HORSENS**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

**4. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. marts 2024

---

Henrik Morris Clausen

**CVR-NR. 40 92 21 13**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LMJ Holding 2019 ApS c/o Henrik M. Clausen, Havnealle 3 1. 8700 Horsens
	Telefon: 20 46 62 70 E-mail: hc@cmadvise.dk
	CVR-nr.: 40 92 21 13 Stiftet: 10. november 2019 Kommune: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Morris Clausen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Pugdølsvænget 2 7480 Vibbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Kalvebod Brygge 47 1780 København K

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formuepleje ved besiddelse af kapitalandele i associerede selskaber, samt andre investeringer der efter ledelsens skøn, kan vedligeholde selskabets formue.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Afkastet af selskabets aktiviteter er i regnskabsåret forløbet som forventet ved årets begyndelse.

Resultatet før skat realiseres med kr. 1,75 mio. kr.

Resultatet er positivt påvirket af forskellige forhold af enkeltstående karakter i associerede selskaber.

Egenkapitalen er ved udgangen af 2023 kr. 12,7 mio. kr.

Udvikling og resultat for 2023 anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke det kommende års forventninger eller selskabets finansielle stilling i øvrigt.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-13.362</b>	<b>-37.739</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		123.359	3.919.468
Andre finansielle indtægter.....		1.752.539	0
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-139.066
Andre finansielle omkostninger.....	1	-110.096	-142.150
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>1.752.440</b>	<b>3.600.513</b>
Skat af årets resultat.....	2	26.602	32.560
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>1.779.042</b>	<b>3.633.073</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	100.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode.....		123.359	3.525.468
Overført resultat.....		1.655.683	7.605
<b>I ALT.....</b>		<b>1.779.042</b>	<b>3.633.073</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		13.790.147	13.666.788
Andre værdipapirer.....		1.791.439	1.804.939
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>15.581.586</b>	<b>15.471.727</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>15.581.586</b>	<b>15.471.727</b>
Andre tilgodehavender.....		0	110.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		26.602	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>26.602</b>	<b>110.000</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>23.533</b>	<b>9.448</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>50.135</b>	<b>119.448</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>15.631.721</b>	<b>15.591.175</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		9.078.091	8.954.732
Overført resultat.....		3.595.550	1.939.867
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	100.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>12.713.641</b>	<b>11.034.599</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.803.204	4.503.204
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	3	<b>2.803.204</b>	<b>4.503.204</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		109.876	48.372
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>114.876</b>	<b>53.372</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.918.080</b>	<b>4.556.576</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>15.631.721</b>	<b>15.591.175</b>
Eventualforpligtelser	4		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	8.954.732	1.939.867	100.000	11.034.599
Forslag til resultatdisponering.....		123.359	1.655.683		1.779.042
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-100.000	-100.000
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>9.078.091</b>	<b>3.595.550</b>	<b>0</b>	<b>12.713.641</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	110.096	136.265	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	5.885	
	<b>110.096</b>	<b>142.150</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-26.602	-32.560	2
	<b>-26.602</b>	<b>-32.560</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	31/12 2022 gæld i alt		
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.803.204	0	0
	<b>2.803.204</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
			4.503.204
			<b>4.503.204</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har stillet kaution for associeret virksomhed prioritetsgæld, der ved årets udgang udgjorde 11.547 t.kr.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CM Holding af 14. juni 2000 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			

## ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for LMJ Holding 2019 ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger mv.

### Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

I selskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af associerede virksomheders resultat opgjort efter dette selskabs regnskabspraksis.

Ved afhændelser indregnes eventuel fortjeneste, når de økonomiske rettigheder knyttet til de solgte kapitalandele af associerede virksomheder overføres, dog tidligst når fortjenesten er realiseret eller anses som realisabel. Desuden indgår realiserede tab udover nedskrivninger, når sådanne må konstateres.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Renteindtægter og -omkostninger beregnes på amortiserede kostpriser.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## BALANCEN

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder måles i selskabets balance efter den indre værdis metode, der anses som en konsolideringsmetode.

Kapitalandele i associerede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter selskabets regnskabspraksis.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelseskostprisen.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af kapitalandele i associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem nettosalgsprisen og den regnskabsmæssige værdi af den afhændede kapitalandel på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet merværdier og goodwill. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

Kapitalandele i associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr. Et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt ud fra et konkret vurderet nedskrivningsbehov. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Finansielle anlægsaktiver omfatter desuden andre kapitalandele, der ikke forventes afhændet. Disse måles til kostpris, da kapitalandelene er noterede.
